
Fornitore in fattura Codice Fiscale Importo (euro) Data pagamento
CARLO ERBA REAGENTS SRL 1802940484 87,96 30/10/23
CARLO ERBA REAGENTS SRL 1802940484 78,32 30/10/23

KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 435970587 1604,19 11/10/23
COOPERATIVA PULINOVA 3073890232 132,98 30/10/23

MARTELLO PATRIZIA MRTPRZ67T59L174E 1015,04 11/10/23
A2A RECYCLING SRL 8436120151 61 30/10/23

FARO SRL 3739060964 262,3 30/10/23
Generon S.p.A. 2993600366 1775,1 30/10/23

GHIARONI E C SRL 1081550152 3269,6 30/10/23
COOPERATIVA ESTENSE PULIZIE SOC. COOP. A R.L. IN SIGLA C.E.P. 391510385 268,4 30/10/23

CHEMSERVICE SRL 7020820150 1778,76 30/10/23
Enel Energia S.p.A. 6655971007 32,04 11/10/23
Enel Energia S.p.A. 6655971007 175,34 11/10/23
Enel Energia S.p.A. 6655971007 4087,7 11/10/23
Enel Energia S.p.A. 6655971007 1246,02 11/10/23
Leasys Italia S.p.A 6714021000 402,6 30/10/23

UBEZIO FERRAMENTA SRL 515180180 17,1 30/10/23
BARATTI PNEUMATICI S.r.l. 2828260188 780,8 30/10/23

STUDIO DEI NOTAI DE SIMONE - ORLANDO 10530810158 244,7 11/10/23
A.S.T. SRL 2469270231 12547,7 11/10/23

SIALIA SCARL 7331180724 48,96 11/10/23
SIALIA SCARL 7331180724 4895,42 11/10/23

HERA COMM S.p.A. 2221101203 43,6 11/10/23
HERA COMM S.p.A. 2221101203 2,92 11/10/23
HERA COMM S.p.A. 2221101203 3,51 11/10/23

DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' BENEFIT 3543000370 68,53 11/10/23
DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' BENEFIT 3543000370 926,54 11/10/23
DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' BENEFIT 3543000370 144 11/10/23
DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' BENEFIT 3543000370 4719,01 11/10/23

CASELLE GIUSEPPE CSLGPP50S04F205E 1750 11/10/23
Grignolio & C. S.R.L. 149850067 314,59 30/10/23

CARLO ERBA REAGENTS SRL 1802940484 16,35 30/10/23
IMMOBILIARE CASTELLO S.R.L. 2064110188 1525 30/10/23

Gallerycar S.r.l. 2029530181 493,86 11/10/23
CARLO ERBA REAGENTS SRL 1802940484 16,35 30/10/23

AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 366,48 11/10/23
AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 821,39 11/10/23
AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 115,62 11/10/23
AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 146,83 11/10/23
AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 24,02 11/10/23
AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 350,99 11/10/23
AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 129,06 11/10/23

REPAS LUNCH COUPON SRL 8122660585 162,51 11/10/23
ITEK s.r.l. - Impianti Tecnologici 1198040956 1056,52 30/10/23

REV Engineering S.r.l. 2140130028 3552,64 30/10/23
S.P. Servizi Pubblicitari s.r.l. 1982050021 146,4 30/10/23

MI-TO SNC DI MASSUDA & BARLETTA 13381580151 4185,42 30/10/23
COOPERATIVA SOCIALE SOLIDARIETA' SILVABELLA 2121540187 207,4 30/10/23
COOPERATIVA SOCIALE SOLIDARIETA' SILVABELLA 2121540187 315,98 30/10/23

CARLO ERBA REAGENTS SRL 1802940484 51,24 30/10/23
Enel Energia S.p.A. 6655971007 73,15 11/10/23

FARO SRL 3739060964 2427,8 30/10/23
FARO SRL 3739060964 1051,64 30/10/23
ACCREDIA 10566361001 8547,93 11/10/23

Gallerycar S.r.l. 2029530181 241,56 30/10/23
AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 7516911000 21,2 03/10/23

TELEPASS S.P.A. 9771701001 1,83 03/10/23
VIPETROL SPA 315600189 2186,36 30/10/23
VIPETROL SPA 315600189 2186,36 30/10/23

LA BILANCIAI Srl 109820035 252,54 30/10/23
ASS. CULTURALE CENTRO METEOROLOGICO LOMBARDO 93026430152 85,4 11/10/23

InGrafica di Basso Federico BSSFRC78C03F754O 330 30/10/23
CARLO ERBA REAGENTS SRL 1802940484 225,09 30/10/23

ESACOM S.P.A 3062710235 57,2 30/10/23
Powermedia srl 4440930826 939,4 30/10/23

PESCAROLO M&F SNC DI PESCAROLO FABIO E PESCAROLO MARCO 2658880030 341,6 30/10/23
CONTRATTI PUBBLICI Italia di Lino Bellagamba s.a.s. 2668770429 492 30/10/23

Dolomiti Energia S.p.A. 1812630224 3,75 30/10/23
Dolomiti Energia S.p.A. 1812630224 2,92 30/10/23

A2A Energia SpA 12883420155 79,35 30/10/23



IROM ITALIA S.R.L. 7872040154 244 30/10/23
Minieri Vincenzo MNRVCN54D23G902N 295,88 11/10/23

BELOTTI STRUMENTI SRL 10521840156 549 30/10/23
ZELLA S.R.L. 837110188 463600 04/10/23

PerkinElmer Scientifica Italia Srl 10453490962 1281 30/10/23
BRUNO ROMANO RMNBRN52E18A314T 183 30/10/23
Global Power SpA 3443420231 2,94 30/10/23
Global Power SpA 3443420231 1,11 30/10/23

PUBLI (iN) SRL SOC.UNIPERSONALE 1842780064 524,6 29/11/23
PUBLI (iN) SRL SOC.UNIPERSONALE 1842780064 805,2 29/11/23

Mar Mar s.r.l. 9213470157 17 30/10/23
KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 435970587 2659,03 09/11/23

DEBA Srl 8458520155 544,24 30/10/23
Mar Mar s.r.l. 9213470157 5 30/10/23

COOPERATIVA PULINOVA 3073890232 132,98 30/11/23
VANNI SRL 11665750151 292,08 30/10/23

ACROPOLIS S.R.L. 2822270233 496,6 30/10/23
CHEMSERVICE SRL 7020820150 1507,92 29/11/23

PEN KART ITALIA S.R.L. 1345910036 169,58 29/11/23
A.D. ELETTRICA DI ARLONE DOMENICO RLNDNC67A06L750G 219,6 29/11/23

STUDIO BRIANTA - COMOGLIO ASSOC.TRA PROFESSIONISTI 1862940184 1378,75 09/11/23
VODAFONE ITALIA S.p.A. 93026890017 7357,23 30/10/23

COOPERATIVA ESTENSE PULIZIE SOC. COOP. A R.L. IN SIGLA C.E.P. 391510385 268,4 29/11/23
Enel Energia S.p.A. 6655971007 1166,92 30/10/23
Enel Energia S.p.A. 6655971007 35,1 30/10/23
Enel Energia S.p.A. 6655971007 3984,65 30/10/23
Enel Energia S.p.A. 6655971007 132,81 30/10/23

GORLA AIR SERVICE S.R.L 5513570969 430,81 29/11/23
SIALIA SCARL 7331180724 4895,42 20/12/23
SIALIA SCARL 7331180724 48,96 29/11/23

PIPELINE COURSEWARE & SOFTWARE 10529860156 1464 30/10/23
AUTOCARROZZERIA ZABORRA S.R.L. 2523930184 350,77 29/11/23

Banco BPM S.p.A. 9722490969 128,1 30/11/23
TEC ITALIA s.r.l. 10930210157 317,81 09/11/23

GIOELETTRICA SAS DI SCARDAMAGLIA & C. 11410010968 195,2 30/10/23
Leasys Italia S.p.A 6714021000 402,6 30/11/23

MARA S.R.L. 1566630024 2257 29/11/23
HERA COMM S.p.A. 2221101203 3,55 30/10/23
HERA COMM S.p.A. 2221101203 3,55 30/10/23
HERA COMM S.p.A. 2221101203 64,09 30/10/23
Enel Energia S.p.A. 6655971007 83,17 30/10/23

DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' BENEFIT 3543000370 99,67 09/11/23
DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' BENEFIT 3543000370 1110,62 09/11/23
DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' BENEFIT 3543000370 250,43 09/11/23
DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' BENEFIT 3543000370 5476,01 09/11/23

Banco BPM S.p.A. 9722490969 183,18 29/11/23
UBEZIO FERRAMENTA SRL 515180180 49,43 29/11/23
UBEZIO FERRAMENTA SRL 515180180 38,11 29/11/23
UBEZIO FERRAMENTA SRL 515180180 36,28 29/11/23

Tecmarket Servizi Spa 3090380233 60,5 08/11/23
Tecmarket Servizi Spa 3090380233 58,18 08/11/23
Tecmarket Servizi Spa 3090380233 60,62 08/11/23
Tecmarket Servizi Spa 3090380233 56,12 08/11/23
Tecmarket Servizi Spa 3090380233 58,79 08/11/23
REV Engineering S.r.l. 2140130028 761,28 29/11/23
REV Engineering S.r.l. 2140130028 3806,4 29/11/23

OFFICINA AGRICOLA di Pisani Lorenzo, Gregorio Lorenz & C 2585670181 928,42 29/11/23
AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 119,76 09/11/23
AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 146,6 09/11/23
AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 266,39 09/11/23
AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 413,69 09/11/23
AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 129 09/11/23
AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 944,76 09/11/23
AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 78,28 09/11/23
AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 430,46 09/11/23

TIM  S.p.A. 488410010 1268,62 30/10/23
TIM  S.p.A. 488410010 24,4 30/10/23

REPAS LUNCH COUPON SRL 8122660585 218,76 09/11/23
ASSA SPA 94020500032 701,5 29/11/23

Mondoffice S.r.l. 7491520156 364,78 09/11/23
COOPERATIVA SOCIALE SOLIDARIETA' SILVABELLA 2121540187 54,9 30/11/23



AB Comunicazioni srl 11929530159 74750,93 30/10/23
AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 7516911000 80,31 02/11/23

TELEPASS S.P.A. 9771701001 1,83 02/11/23
QUANTANALITICA SRL 3455620132 915 29/11/23

Grignolio & C. S.R.L. 149850067 481,27 29/11/23
Agenzia del Demanio 6340981007 4800 09/11/23

AUTOCARROZZERIA ZABORRA S.R.L. 2523930184 1544,11 29/11/23
Beckman Coulter S.r.l. 4185110154 869,13 29/11/23

A2A Energia SpA 12883420155 2882,29 09/11/23
A2A Energia SpA 12883420155 72,74 09/11/23

VALLIN AUTOTRASPORTI SRL 171880180 73,2 29/11/23
FARO SRL 3739060964 113,46 29/11/23

PAVIA ACQUE S.C.A R.L. 2234900187 2,59 29/11/23
PAVIA ACQUE S.C.A R.L. 2234900187 74,53 29/11/23
PAVIA ACQUE S.C.A R.L. 2234900187 428,7 29/11/23

Illumina Italy S.r.l. 6814140965 6083,35 29/11/23
Dolomiti Energia S.p.A. 1812630224 2,92 29/11/23
Dolomiti Energia S.p.A. 1812630224 2,92 29/11/23

CAMA ED S.R.L. 7217440960 127,05 09/11/23
ZANDA GILBERTO ZNDGBR55C25D419I 269 29/11/23
Eppendorf  s.r.l. 10767630154 1517,68 29/11/23

COOPERATIVA PULINOVA 3073890232 132,98 29/11/23
SIALIA SCARL 7331180724 48,96 20/12/23
SIALIA SCARL 7331180724 4895,42 20/12/23

InGrafica di Basso Federico BSSFRC78C03F754O 680 29/11/23
VALLIN AUTOTRASPORTI SRL 171880180 122 20/12/23

TEC ITALIA s.r.l. 10930210157 197,64 29/11/23
PUBLI (iN) SRL SOC.UNIPERSONALE 1842780064 701,5 20/12/23

TAGLIANIGRUPPOADV SRL 3052300237 2831,82 29/11/23
ACROPOLIS S.R.L. 2822270233 556,64 29/11/23

Generon S.p.A. 2993600366 481,9 20/12/23
KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 435970587 2307,7 29/11/23

Mar Mar s.r.l. 9213470157 59 29/11/23
AGRIPIU' S.A.S DI MATTEO CAPRA & C. 1845230182 211,2 20/12/23

UNIVERSITA CATTOLICA 2133120150 732 29/11/23
TECAR s.r.l. 2097400028 182,51 20/12/23

OFFICINA GALLIANI di Folli Remo & C. Snc 940730385 271,82 20/12/23
FASTWEB SpA 12878470157 322,24 29/11/23

IMMOBILIARE CASTELLO S.R.L. 2064110188 1159 20/12/23
IMMOBILIARE CASTELLO S.R.L. 2064110188 16084,79 20/12/23

ISMA DI MELIS SRL 1039960958 12,2 20/12/23
Enel Energia S.p.A. 6655971007 4955,8 29/11/23
Enel Energia S.p.A. 6655971007 1767,48 29/11/23
Enel Energia S.p.A. 6655971007 47,19 29/11/23
Enel Energia S.p.A. 6655971007 166,2 29/11/23

ARUBA SPA 4552920482 181,46 29/11/23
COOPERATIVA ESTENSE PULIZIE SOC. COOP. A R.L. IN SIGLA C.E.P. 391510385 268,4 20/12/23

ACQUA NOVARA VCO SPA 2078000037 514,81 29/11/23
Leasys Italia S.p.A 6714021000 402,6 20/12/23

Studio Legale Associato VetL - Parisi, Broi & Partners Avvocati 1182520252 15708,82 09/11/23
REV Engineering S.r.l. 2140130028 1141,92 29/11/23

SINTESI SOFTWARE S.R.L. 2041080025 1220 29/11/23
SIALIA SCARL 7331180724 509,92 20/12/23

2MG SOLUTION SRL  a Socio Unico 2638760021 3596,56 20/12/23
2MG SOLUTION SRL  a Socio Unico 2638760021 3971,1 20/12/23

UBEZIO FERRAMENTA SRL 515180180 132,08 20/12/23
UBEZIO FERRAMENTA SRL 515180180 64,16 20/12/23

IMPRESA SOCIALE VERA COGHI SRL UNIPERSONALE 187030184 11134 29/11/23
HERA COMM S.p.A. 2221101203 13,44 29/11/23

Eppendorf  s.r.l. 10767630154 2120,85 20/12/23
Merck Life Science S.r.l. 13209130155 275,72 20/12/23
IP IMPRESA SERVIZI SRL 1174050953 1122,4 20/12/23

TERMOIDRAULICA LINA di Lina Albertino e c snc 2375460181 1067,5 20/12/23
Merck Life Science S.r.l. 13209130155 175,68 20/12/23

Il Pollice Verde Sas di Fogli D. & C. 1985530383 1342 20/12/23
L'Arte Del Giardinaggio s.a.s. Di Francesco Caruso E C. 4329210969 9054,23 20/12/23
L'Arte Del Giardinaggio s.a.s. Di Francesco Caruso E C. 4329210969 1769 20/12/23

C.C.I.A.A. Monte Rosa Laghi Alto Piemonte 2673830028 97,6 12/12/23
CLARA SPA 1004910384 325,41 12/12/23

Enel Energia S.p.A. 6655971007 89,99 30/11/23
DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' BENEFIT 3543000370 118,36 12/12/23



DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' BENEFIT 3543000370 1337,65 12/12/23
DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' BENEFIT 3543000370 225,39 12/12/23
DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' BENEFIT 3543000370 6178,06 12/12/23

SOC.CONSORTILE SALA CONTRATTAZ MERCI DI MORTARA E LOMELLINA 1555340189 819,88 12/12/23
Servizio Idrico Integrato del Biellese e Vercellese S.p.A. 94005970028 1,08 12/12/23

INFOBIT SNC di Namia B. e Mamoli T. 12435450155 732 12/12/23
GHIARONI E C SRL 1081550152 417,24 20/12/23

CELCAR   S.A.S. DI MARIANI @ C. 4244910156 570,96 20/12/23
REPAS LUNCH COUPON SRL 8122660585 225,01 12/12/23
CARLO ERBA REAGENTS SRL 1802940484 115,29 20/12/23
CARLO ERBA REAGENTS SRL 1802940484 13,05 20/12/23

Rivani Ascensori srl 2627830033 738,1 20/12/23
Rivani Ascensori srl 2627830033 439,2 20/12/23
Rivani Ascensori srl 2627830033 352,59 20/12/23
Rivani Ascensori srl 2627830033 175,68 20/12/23

ANTON GHEORGHITA NTNGRG78A19Z129T 150 20/12/23
EN.CO. SRL UNIPERSONALE 481870277 1476,2 20/12/23

AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A. 7516911000 17,4 04/12/23
TELEPASS S.P.A. 9771701001 1,83 04/12/23

FKV SRL 1758800161 2379 20/12/23
AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 151,72 20/12/23
AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 128,22 20/12/23
AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 428,15 20/12/23
AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 122,21 20/12/23
AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 283,71 20/12/23
AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 1314,33 20/12/23
AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 89,87 20/12/23
AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 136,92 20/12/23

A.S.T. SRL 2469270231 275,72 20/12/23
Centro Medico Polispecialistico AIECS Srl 9559270153 3267,8 20/12/23

MVM OFFICE S.r.l. 5004350962 7456,64 20/12/23
C.A.D.F. S.P.A. 1280290386 20,9 20/12/23

AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 355,78 20/12/23
Palumbo Andrea PLMNDR83A23A010A 3806,4 12/12/23

BIO-CLIMA SERVICE  S.r.l. 3712440969 733,22 20/12/23
VIPETROL SPA 315600189 1661,55 20/12/23

ABBANOA S.P.A. 2934390929 42,81 20/12/23
DI MARCO CARMELO DMRCML70L10F205A 6602,29 22/11/23

A2A Energia SpA 12883420155 91,99 20/12/23
A2A Energia SpA 12883420155 997,7 20/12/23

Autopost S.r.l. 12956730159 118,34 20/12/23
Dolomiti Energia S.p.A. 1812630224 2,94 20/12/23
Dolomiti Energia S.p.A. 1812630224 36,21 20/12/23

COOPERATIVA PULINOVA 3073890232 132,98 20/12/23
ACQUA NOVARA VCO SPA 2078000037 16,46 12/12/23
IP IMPRESA SERVIZI SRL 1174050953 561,2 20/12/23

KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA 435970587 987,26 20/12/23
A.D. ELETTRICA DI ARLONE DOMENICO RLNDNC67A06L750G 780,8 20/12/23
A.D. ELETTRICA DI ARLONE DOMENICO RLNDNC67A06L750G 73,2 20/12/23
A.D. ELETTRICA DI ARLONE DOMENICO RLNDNC67A06L750G 488 20/12/23
A.D. ELETTRICA DI ARLONE DOMENICO RLNDNC67A06L750G 488 20/12/23

Mar Mar s.r.l. 9213470157 40 20/12/23
ACROPOLIS S.R.L. 2822270233 471,6 20/12/23

CECCHETTIN ROBERTO CCCRRT63A22L750M 14902,57 20/12/23
HERA COMM S.p.A. 2221101203 129,13 20/12/23
HERA COMM S.p.A. 2221101203 76,64 20/12/23

ACQUE VERONESI SCARL 3567090232 19,01 20/12/23
VODAFONE ITALIA S.p.A. 93026890017 8376,81 20/12/23

PIPELINE COURSEWARE & SOFTWARE 10529860156 1464 20/12/23
CASELLE GIUSEPPE CSLGPP50S04F205E 1750 20/12/23
Enel Energia S.p.A. 6655971007 56,5 20/12/23
Enel Energia S.p.A. 6655971007 160,1 20/12/23
Enel Energia S.p.A. 6655971007 1190,42 20/12/23

LA PIEVE MULTISERVIZI SRL 4076351206 268,4 20/12/23
Enel Energia S.p.A. 6655971007 1538,24 20/12/23
Enel Energia S.p.A. 6655971007 87,16 20/12/23

BAGNATO IMMOBILIARE SNC DI BAGNATO MICHAEL CLAUDIO & C. 2724270034 8308,8 20/12/23
TIM  S.p.A. 488410010 1311,72 20/12/23
TIM  S.p.A. 488410010 24,4 20/12/23

Enel Energia S.p.A. 6655971007 6350,73 20/12/23
Enel Energia S.p.A. 6655971007 7,14 20/12/23



BP ENERGIA S.R.L. 1532740667 6878,04 20/12/23
AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 126,53 20/12/23
AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 247 20/12/23
AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 339,78 20/12/23
AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 89,33 20/12/23
AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 1251,07 20/12/23
AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 133,33 20/12/23
AGSM AIM ENERGIA SPA 2968430237 275,85 20/12/23

IMPRESA BRUSTIA SRL COSTRUZIONI EDILI 120950035 29890 20/12/23
DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' BENEFIT 3543000370 1466,5 20/12/23

AB Comunicazioni srl 11929530159 28639,41 20/12/23


